<sup>a</sup> *ins.*

<sup>b</sup> *madre del.*

<sup>c</sup> *divina i infinita del.*

<sup>d</sup> *es corr.*

<sup>e</sup> *de Salomon del. // eccli.25 mg. : Eccl. XXV.13. ed.pr. mg.*

<sup>f</sup> *dan luz i del.*

<sup>g</sup> *con movimiento eficaz mg. : eficazmente del.*

<sup>h</sup> *eccli.2 mg. : Eccl.II.1. ed.pr. mg.*

<sup>i</sup> *la del.*

<sup>j</sup> *ni estreches el animo (: ni ... animo ins.) en el tiempo de el trab<ajo> ni congoges cuando vinieren los trabajos del.*

<sup>k</sup> *a el corr.*

<sup>l</sup> *la hornaça sscr. : el fuego del.*

<sup>m</sup> *alçarate con su mano sscr. : darate la mano del.*

<sup>n</sup> *fias os de el i no del.*

<sup>o</sup> *mg. add.*

<sup>p</sup> *seran del.*

<sup>q</sup> *los corr. // siglos del.*

nationes hominum, et scitote quia nullus sperauit in Domino, et confusus est. Quis enim permansit in ma(n)datis eius, et derelictus est? Aut quis inuocauit eum, et desepexit illum? Quoniam pius et misericors est Deus, et remittet in die / [68] tribulationis peccata, et protector est omnibus exquirentibus se in veritate. Vae duplici corde, et labiis scelestis, et manibus malefacientibus, et peccatori terram ingredienti duabus viis. Vae dissolutis corde, qui non credunt Deo, et ideo non protegentur ab eo. Vae iis qui perdidit sustinentiam, et qui dereliquerunt vias rectas, et diuerterunt in vias prauas. Et quid facient, cum inspicere coeperit Dominus? Qui timent Dominum, non erunt incredibiles verbo illius; et qui diligunt illum, conseruabunt viam illius. Qui timent Dominum, inquirent quae beneplacita sunt ei; et qui diligunt eum, replebuntur lege ipsius. Qui timent Dominu(m), praeparabunt corda sua, et in conspectu illius sanctificabu(n)t animas / [ 69] suas. Qui timent Dominum, custodiunt mandata illius, et patientia(m) habebunt vsque ad inspectionem illius, dicentes: Si poenitentia(m) non egerimus, incidemus in manus Domini, et non in manus hominum. Secundum enim magnitudinem ipsius, sic et misericordia illius cum ipso est<sup>60</sup>. Neque vero solum praestantem, vtilem et ad salutis instituendum negotium efficacem Dei timorem, sed prorsus necessarium esse Diuinae Litterae affirmant atque hoc secluso seruari quemquam posse negant. Nam *qui sine timore est, non poterit iustificari*<sup>61</sup>, inquit Sapientia. 23. Quippe is<sup>a</sup> qui hac religione huiusmodique diuino timore imbutus non fuerit, nec poenitentiae rationes recte inibit animoque fideli atque constanti suscipiet, [70] neque praecepta Dei sancte obseruabit, ita vt oportet eos qui sese Deo probare atque ad iustificationis sanctificationisque christianae accipiendum beneficium comparare